



सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०७७१५०७१०१ सायल गाउँपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,३०,००	१,३०,००
२	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६२,००	६२,००
३	करार सेवाका कर्मचारीको पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४	पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५	औषधीउपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६	औषधीउपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
७	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,५०	८,५०
९	कार्यपालिका बैठक संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
१०	बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
११	शिक्षक अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०	०	०	२८,००	२८,००



सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				संघीय सरकार - नगद							
१२	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१३	कर्मचारी सामाजिक सुरक्षा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१५	विधुत महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,५०	५,५०
१७	इन्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
१९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२०	मोटरसाइकल मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२१	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
२२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००



**सायल गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी**  
**कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२३	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२४	मेसिनरी औजार मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
२५	गत आवको भुक्तानी दिन वाकि चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	११,००	११,००
२६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१७,००	१७,००
२८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२९	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
३२	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३३	कर्मचारीको स्वागत तथा विदाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३०	३०
३४	भवानी मावि कास तलब भत्ता	पशुपन्छी विकास	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,०८	२,०८
३५	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३६	सायल गाउँपालिकाको जोखिमस्थान तथा	विपद व्यवस्थापन	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०



सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	वस्तीहरुको नक्सांकन कार्यक्रम			अनुदान							
३७	करार सेवाका कर्मचारीको तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,०३,००	१,०३,००
३८	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
३९	उपभोक्ता समितिलाइ योजना सम्वन्धी तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४०	जिन्सी व्यवस्थापन सम्वन्धी तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४१	कला संस्कृति तथा पर्यटन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४२	महिला शशक्तीकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४३	विभिन्न दिवस तथा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४४	विभिन्न संस्थाहरु संग साझेदारी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४५	सभा संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४६	सवै वडाहरुमा घुम्ती सिविर संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४७	संविधान दिवस	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
४८	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००



सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
४९	खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
५०	जिन्सी निरीक्षण विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८०	८०
५१	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५२	सामुदायिक रेडियो शैलेश्वरी एफ एम लाइ जिंमल प्रसारण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५३	अनुगमन मुल्यांकन भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
५४	पदाधिकारी तथा कर्मचारी दैनिक भ्रमण भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५५	"जिल्ला समन्वय समिति तथा अन्य सरकारी निकायद्वारा गाउँपालिका अनुगमन भ्रमण खर्च"	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२३	१,२३
५८	भ्रमण भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४८	४८	४८	४८	१,९४
५९	लेखा तथा आन्तरिक लेखापरीक्षण शाखाका कर्मचारीको दैनिक भ्रमण भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०



सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
६०	"जिल्ला स्थित सरकारी तथा गैरसरकारी निकायलाई आर्थिक तथा प्राविधिक सहयोग"	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
६१	अतिथि सत्कार तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
६२	अतिथि सत्कार तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००	
६३	कर्मचारीहरुको समिक्षा कार्यक्रम संचालन	प्रशासकीय सुशासन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,२०	२,२०	
६४	गत आवको कर दायित्व भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	९,५०	९,५०	
६५	जेनेरेटर खरिद तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च	पुननिर्माण	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
६६	मोटरसाइकल खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८७	८७	
६७	मोटरसाइकल खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,१३	३,१३	
६८	योजना शाखाका लागि विभिन्न फर्मेट छपाइ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
६९	राजपत्र तयारी लेआउट तथा प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
७०	ल्याव व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
७१	विपन्न व्यक्तिलाई आर्थिक सहयोग	विपद व्यवस्थापन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	



सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
७२	विभिन्न मेला पर्व चाडवाडका लागी अनुदान	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
७३	छात्रवृति सहयोग कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
७४	कार्यालयको घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
७५	कार्यालयको घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
७६	सवारी साधन भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,३१	२,३१
७७	सवारी साधन मेसिनरी औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
७८	सवारी साधन मेसिनरी औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
७९	सवारी साधन मेसिनरी औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
८०	चारपात्रे सवारी साधन खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५६,००	५६,००
८१	पोल्टी फर्म अनुदान सायल २ ओडवाटा	पशुपन्छी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	९९	९९
८२	विपद व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	११,९४	११,९४



सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८३	विपद व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४	४
८४	विपद व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	३११४१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२	२
८५	ओडवाटा देखि साप्रा भेल्छडा सडक निर्माण आयोजना सायल ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
८६	ओडवाटा सेनगाउँ सडक गत आवको दायित्व भुक्तानी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१६,७९	१६,७९
८७	ओडवाटा सैनगाउ सडक निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	११,०८	११,०८
८८	कचाली सडक निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,९१	८,९१
८९	कचाली सडक निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	९९	९९
९०	केरावारी झिग्रेना पर्यटकीय सडक स्तरोत्री आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३५,५०	३५,५०
९१	केरावारी देखि घडारे सम्म सडक सरसफाइ तथा स्तरोत्रती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,४५	३,४५
९२	कुसेना सडक निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	९,९०	९,९०
९३	छपाली गिरिचौका सडक गत आवको दायित्व भुक्तानी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	११,१२	११,१२
९४	झिग्रेना देखि वेटारा सम्म सडक मर्मत योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,५०	५,५०
९५	दुदिलेगाडा देखि मेल्लेख हुँदै घोगातल दैना सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०	०	०	६,७०	६,७०





**सायल गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी**  
**कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
	सरसफाइ तथा स्तरोन्नती			संघीय सरकार - नगद								
९६	दुदिलेगडा देखि साइलीगाड वडवाटा हुदै साप्रा सम्म सडक सरसफाइ तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००	
९७	दहकालिका देखि छपाली सम्म सडक सरसफाइ तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,५५	९,५५	
९८	मेल्लेख डुमरी घोटल अशुदाला सडक निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३५,५०	३५,५०	
९९	वडा नं २ को शाखा सडकहरुको सरसफाइ तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,५०	६,५०	
१००	वडा नं ६ का सम्पूर्ण सडक शाखा सडकहरुको सरसफाइ तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,३६	१,३६	
१०१	वडा नं ६ का सम्पूर्ण सडक शाखा सडकहरुको सरसफाइ तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,९२	४,९२	
१०२	वडा नं ६ का सम्पूर्ण सडक शाखा सडकहरुको सरसफाइ तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०	
१०३	सडक वोर्ड गत आवको भुक्तानी दायित्व	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,९०	९,९०	
१०४	साप्रा सडक निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४०,००	४०,००	
१०५	साप्रा सडक निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००	
१०६	ना घर खानेपानी मर्मत योजना सायल ४ डोटी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०	



सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०७	शशेकुडा सिचाइ पोखरी योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१०८	अनमोल निर्माण सेवाको गत आविको दायित्व	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,५०	६,५०
१०९	कुखुरा खोर निर्माण वडा नं ४	पशुपन्धी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
११०	छपाली गिरिचौका सडक निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२१,२२	२१,२२
१११	तेडी मन्दिर रंग रोगन र भजन किर्तन सामग्री खरिद व्यवस्थापन खर्च	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२२	२२	२२	२२	९०
११२	धारापानी स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
११३	परवाडा वाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११४	बैकल्पिक उर्जा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
११५	भवानी वालविकास सौचालय तथा व्यवस्थापन खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
११६	वाख्रा पालन वडा नं ३	पशुपन्धी विकास	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,९९	१,९९
११७	वाख्रा पालन वडा नं ५	पशुपन्धी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११८	वाख्रा पालन वडा नं ६	पशुपन्धी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११९	श्री तामेश्वरी आवि सिर्मा विद्यालय रंगरोगन खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,४५	२,४५



**सायल गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी**  
**कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२०	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ भवन निर्माण योजना वडा नं ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१२१	सिद्धराज स्मृती भवन निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२२	जग्गा वर्गीकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१२३	भैपरी आउने विपद लगायत अन्य व्यवस्थापन खर्च	पुननिर्माण	३११७२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
१२४	सडक गुरुयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११७२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१२५	प्रशासकीय भवन डेकोरेसन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२६	प्रशासकीय भवन फर्निचर फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१२७	जाली खरिद तथा ढुवानी	पुननिर्माण	३१३११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१२८	पुर्वाधार शाखाको लागि मेसिनरी औजार मर्मत तथा खरिद	बिज्ञान तथा प्रबिधि	३१३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२९	पाइप खरिद तथा ढुवानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३१३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१३०	ल्यापटप तथा मेसिनरी औजार खरिद	प्रशासकीय सुशासन	३१३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१३१	विभिन्न सफ्टवेयर जडान तथा व्यवस्थापन खर्च	प्रशासकीय सुशासन	३१३११	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००



सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
१३२	भक्त बहादुर स्मृति भवन निर्माण तथा जग्गा खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८०७७१५०७३०२ सायल गाउँपालिका- प्रशासनिक खर्च											
१३३	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७७	७७
१३५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२२	२२
१३६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१३७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५५	२,५५
१३८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,४५	३,४५
१३९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
१४०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१४१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१४२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,५०	७,५०



**सायल गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी**  
**कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१४३	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१४४	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१४५	आयुर्वेद सेवा विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१४६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१४७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१४८	उदार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
१४९	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८०७७१५०७३०३ गाउँपालिका लक्षित वर्ग कार्यक्रम											
१५०	अपाङ्गता भएका व्यक्तिलाई सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
१५१	दलित समूदायलाई नेतृत्व विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,५०	२,५०
१५२	बालबालिका तथा लैङ्गिक हिंसा सम्बन्धी जनचेतना मूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	१,४०	१,४०
१५३	महिला अधिकारको लागि शशक्तीकरण मन्च दर्ता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	५०	५०
१५४	अनाथ तथा दुहरा बालबालिका सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,५०	२,५०



**सायल गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी**  
**कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१५५	किशोर किशोरी आत्मरक्षा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
१५६	जिल्ला सेभ हाउस सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	५०	५०
१५७	दलित समुदायको सहभोज कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
१५८	नारी दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
१५९	लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,४०	२,४०
१६०	वादी समूदायलाई सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
१६१	हरितालिका तिज विशेष कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,४०	२,४०
१६२	हिंसा पिडित र विपदमा परेका महिलालाई सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१,५०	१,५०
१६३	पन्चेवाजा खरिद कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००
१६४	मुक्त हलिया परिचय पत्र वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१,३०	१,३०

८०७७१५०७३०४ सायल गाउँपालिका स्वास्थ्य सेवा कार्प्रकम



सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६५	करार सेवाका कर्मचारीको तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७२,००	७२,००
१६६	पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,७०	४,७०
१६७	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका पोषाक खर्च	स्वास्थ्य	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७०	७०
१६८	आखा को मेडिसिन खरिद	स्वास्थ्य	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१६९	खोप तथा गाउँघर क्लिनिकमा रहेका महिला तथा नवजात शिशुलाई व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
१७०	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाको लागी औषधी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००
१७१	ल्याव सेवा व्यवस्थापन s\ dsn v\ bतोलैनी र डौड स्वास्थ्य चौकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६०	६०
१७२	सुत्केरी प्रेषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२२	२२
१७३	किशोरकिशरी तथा युवासँग लागु पदार्थ दुर्व्यसनी नूनिकरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४५	४५
१७४	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविकाको बैठक तथा यातायात खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,४४	३,४४



सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१७५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१७६	स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक प्रतिवेदन बैठक यातायात खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१७७	इन्धन खर्च	स्वास्थ्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१७८	मोटर साइकल मर्मत खर्च	स्वास्थ्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३०	३०
१७९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१८०	रजिस्टर तथा kmd{6 छपाई खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१८१	विपन्न नागरिक उपचार कार्यक्रम व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३०	३०
१८२	स्वास्थ्य शाखा को लागि इन्भटर खरिद	स्वास्थ्य	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१८३	स्वास्थ्य शाखा को लागि इन्भटर खरिद	स्वास्थ्य	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१८४	आखा को सिविर व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१८५	स्वास्थ्य क्रमिँ USG तालिम	स्वास्थ्य	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९०	९०
१८६	एचआभी एड्स पिडितका लागि ART केन्द्र स्थापना	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०	०	०	६०	६०





सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	तथा व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम			संघीय सरकार - नगद							
१८७	औषधी तथा खोप ढुवानी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,८०	२,८०
१८८	गाउँ क्लिनिक तथा यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,७०	२,७०
१८९	प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७५	७५
१९०	परिवार नियोजन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
१९१	पोषण मैत्री स्वास्थ्य संस्था घोषणा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४५	४५
१९२	महिला स्वयम सेविका लाई स्वास्थ्य ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,१४	१,१४
१९३	विध्यालय स्तरिय स्वास्थ्य शिक्षा आइरन वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१९४	शिविर सञ्चालन खर्च तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
१९५	संक्रमण रोकथाम तालिम व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९०	९०
१९६	सुत्केरी महिलाको लागि पोषण साहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,८०	१,८०
१९७	सर्ने तथा नसर्ने रोग खोजपडताल कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२०	१,२०



**सायल गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी**  
**कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१९८	स्वास्थ्य व्यवस्थापनलाई गुणस्तर तथा अनुगमन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,१५	१,१५
१९९	स्वास्थ्य शाखा फर्निचर व्यवस्थापन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,९०	१,९०
२००	गर्भवती महिलालाई आयोडिन नुन वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५	७५
२०१	विधुत खानेपानी स्वास्थ्य संस्था तथा घर भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,७०	१,७०
२०२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३५	३५
२०३	अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२०४	अन्तर जिल्ला तथा स्वास्थ्य संस्था कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,३०	१,३०
२०५	आव २०८१।०८२ को खोपको योजना तर्जुमा गोष्ठी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६५	६५
२०६	नया प्रसुती कक्षा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९५	९५
२०७	मानसिक रोग खोज पडताल कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,२०	१,२०
२०८	स्वास्थ्य शाखाको लागि ल्यापटप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२०	१,२०
२०९	स्वास्थ्य संस्था तथा प्रसुती कक्षमा आउने सुत्केरीलाई खान वस्त्रको व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००

८०७७१५०७१०५ सायल गाउँपालिका शैक्षिक विकास कार्यक्रम



सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२१०	नि.मा.वि. सहजकर्ता तलव भत्ता ( चाडपर्व समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३७,००	३७,००
२११	प्रा.वि. सहजकर्ता तलव भत्ता ( चाडपर्व समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४४,००	४४,००
२१२	बालबिकास का.स. तथा विद्यालय कर्मचारीको तलव भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४९,९१	४९,९१
२१३	बालबिकास तलव भत्ता चाडपर्व सहित	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३२,५०	३२,५०
२१४	मा.वि. सहजकर्ता तलव भत्ता ( चाडपर्व समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१३,४०	१३,४०
२१५	वर्ष शिक्षक घोषणा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२१६	सर्वउत्कृष्ट विद्यार्थिलाई(कक्षा ५, ८ र SEE) सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२१७	सामाजिक विकास समिति बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२१८	शिक्षक कल्याणकारी कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२१९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०	१०
२२०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२२१	IEMIS तथा लेखा सम्बन्धी तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



**सायल गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी**  
**कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		अनुदान							
२२२	पाठ्यक्रम प्रवोधिकरण तालिम संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
२२३	बालबिकास पुनर्ताजकीय तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२२४	शैक्षिक भित्तेपात्रो प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२२५	विद्यालय अनुगमन सुपरिवेक्षण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
२२६	अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२२७	आधारभूत तह परीक्षा संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२२८	कक्षा कोठा वाल पेन्टिङ्ग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२२९	खेलकुद विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
२३०	प्रअ वैठक संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२३१	भर्ना अभियान व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
२३२	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,५०	४,५०



**सायल गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी**  
**कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
२३३	शिक्षा तथा बालबालिका सम्बन्धी दिवस सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,८०	१,८०	
२३४	शिक्षा सम्मेलन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	८,८९	८,८९	
२३५	शिक्षा समितिको बैठक संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
२३६	स्थानीय पाठ्यपुस्तक लेखन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
८०७७१५०७३०६ सायल गाउँपालिका आयुर्वेद स्वास्थ्य कार्यक्रम												
२३७	अत्यावश्यक आयुर्वेद औषधी खरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
२३८	जेष्ठ नागरिकका लागि व्याधी क्षमता वढाउन आयुर्वेद औषधी वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०	
२३९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३०	३०	
२४०	आयुर्वेद शाखाको मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री खरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०	
२४१	आयुर्वेद गाउँघर क्लिनिक तथा नसर्ने रोग व्यवस्थापन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,७०	१,७०	
२४२	पन्चकर्म तथा पुर्वकर्म सेवा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
२४३	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०	



**सायल गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी**  
**कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२४४	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२४५	आयुर्वेद सेवाको औषधी दुवानी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६०	६०
८०७७१५०७३०७ सायल गाउँपालिका पशु सेवा कार्यक्रम											
२४६	एक गाउँ एक प्राविधिकको तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,३२	५,३२
२४७	पशु प्राविधिकको तलव चाडपर्व खर्च र पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,४४	१०,४४
२४८	पशु सेवा समन्वय समिति समन्वय बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
२४९	विधुत महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०	१०
२५०	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६	६
२५१	इन्धन तथा मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५	१५
२५२	पशु उपकरण खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९०	९०
२५३	मसलन्द तथा सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१८	१८
२५४	पशुपालन सम्बन्धी घुम्ती स्थलगत तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२५५	विश्व रेविज दिवस	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०	०	०	८०	८०



**सायल गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी**  
**कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
२५६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२५७	औषधी खरिद तथा ढुवानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२५८	पशु स्वास्थ्य सिविर संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२५९	सेवाकेन्द्रमा धारा निर्माण तथा पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३०	३०
८०७७१५०७३०८ सायल गाउँपालिका कृषि विकास कार्यक्रम											
२६०	एक गाउँ एक प्रविधिकको तलब भत्ता	कृषि	२११११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,६६	२,६६
२६१	करार कर्मचारीहरुको तलब भत्ता	कृषि	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१३,९२	१३,९२
२६२	कृषि प्राविधिकसंग स्टाफ बैठक	कृषि	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	५०	५०
२६३	स्थानीय कृषि व्यवसाय प्रबर्द्धन समितिको बैठक	कृषि	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	५०	५०
२६४	ईन्धन खर्च	कृषि	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१५	१५
२६५	मोटरसाईकल मर्मत	कृषि	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	४०	४०
२६६	कार्यालय सञ्चालन तथा मसलान्त खर्च	कृषि	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	३०	३०



**सायल गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी**  
**कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२६७	कृषि सम्बन्धि सूचना सन्देश प्रकाशन तथा प्रसारण	कृषि	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	२०	२०
२६८	राष्ट्रिय धान दिवस	कृषि	२२५२९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२६९	अनुगमन भ्रमण खर्च	कृषि	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	१,८०	१,८०
२७०	उन्नत तरकारीको विउ वितरण	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,७०	२,७०
२७१	घुम्टि स्थलगत तालिम	कृषि	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,८०	१,८०
२७२	माटो शिविर सञ्चालन	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२७३	शत प्रतिशत अनुदानमा बालि संरक्षण सेवा	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,६२	१,६२
२७४	ढुवानी खर्च	कृषि	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	२०	२०
२७५	कृषि सेवा केन्द्रको गेट निर्माण तथा घेरवार	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	७५	७५
८०७७१५०७११० सायल गाउँपालिका, बहुक्षेत्रिय पोषण योजना											
२७६	वहुक्षेत्रिय पोषण योजना विविध कार्यक्रम खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८०७७१५०७११७ सुचना प्रविधि तथा संचार											
२७७	सञ्चार तथा इन्टरनेट महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०	२०
२७८	मोटरसाइकल मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	३०	३०





सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		अनुदान							
२७९	Tourism Software निर्माण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
२८०	Digital नागरिक वडापत्र निर्माण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२८१	एकिकृत मोबाईल एप्लिकेशन निर्माण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२८२	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिहरुका लागि क्षमता विकास तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२८३	इन्टरनेट जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८०७७१५०७११८ गत आ व को भुक्तानि गर्न बाकी कच्चावारी											
२८४	गत आवको भुक्तानी दिन वाकी पुजीगत खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५,८८	२५,८८
८०७७१५०७१२० न्यायिक समितिको सचिवालय											
२८५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री र छपाइ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४०	४०
२८६	ल्यापटप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२०	१,२०
२८७	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२८८	पुनर्ताजकीय तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२८९	अध्यन अवलोकन भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०



सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९०	खाजा नास्ता तथा अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४०	४०
२९१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२९२	इजलास निर्माण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८०७७१५०७१२१ राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा सामाजिक सुरक्षा शाखा											
२९३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०	१०
२९४	बायोमेट्रिक स्क्यानर डिभाइस खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,१०	१,१०
२९५	सूचना प्रसारण तथा छपाई खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२९६	पञ्जिकरण तथा बायोमेट्रिक सम्बन्धी तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२९७	सवारी साधन भाडा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३०	३०
८०७७१५०७१२२ राजस्व शाखा											
२९८	राजस्व परामर्श समितिको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२९९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०	१०
३००	राजस्व सम्बन्धि तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,३०	२,३०
८०७७१५०७२०१ सायल गाउँपालिकावडा नं.१											
३०१	दैनिक भ्रमण भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००



सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३०२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१	१	१	१	६
३०३	ईन्धन तथा गाडी मर्मत संभार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१५	१५	१५	१५	६०
३०४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३	३	३	३	१५
३०५	कृषि विउ विजन खरिद तथा तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७	७	७	७	३०
३०६	भेटेरिनरी औषधि खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५	५	५	५	२०
३०७	वडा अध्यक्ष संग बुवा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	७	७	७	७	३०
३०८	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६४	६४	६४	६४	२,५९
३०९	अथिति सत्कार चियापान तथा अन्य विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२६	२६	२६	२६	१,०५
३१०	सवारि साधन तथा मेशिनरि औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
३११	सिलमपातल खानेपानी डिसि मर्मत योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३१२	खानाकोट मल्लापानी खानेपानी निर्माण योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८७	८७	८७	८७	३,५०
३१३	तलखेत सिचाइ कुलो निर्माण योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	८७	८७	८७	८७	३,५०



सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
३१४	वाजकाट्टे खानेपानी निर्माण योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
३१५	भाटगाउँ वालविकास भवन मर्मत योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३१६	मष्टा मन्दिर घेरवार निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
३१७	विनेवाडा भवानी मन्दिर मर्मत योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३१८	अस्थायी प्रहरी पोष्ट छपाली जग्गा खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३१४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
८०७७१५०७२०२ सायल गाउँपालिकावडा नं.२											
३१९	करार सेवाका कर्मचारीको तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३२०	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०	१०
३२१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२५	२५
३२२	मेसिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४०	४०
३२३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३२४	पत्रपत्रिका छपाइ तथा सुचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	१०	१०



सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		अनुदान							
३२५	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३२६	दैनिक भ्रमण भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,१६	२,१६
३२७	दैनिक भ्रमण भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	सुदूर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२८	२८
३२८	अतिथि सत्कार तथा चियापान खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७०	७०
३२९	विविध खर्च (वडा समितिको निर्णयको आधारमा मात्र खर्च गर्न सकिने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३३०	श्री तामेश्वरी आवि फर्निचर मर्मत योजना	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५००००	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३३१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४०	४०
३३२	गाउँ देखि खार सम्म वाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३३३	टुसार खानेपानी मर्मत योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३३४	ढुन्पार देखि कफलकोट सम्म सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३३५	वेलेटुणा सिंचाई कुलो निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३३६	छेणेखानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३३७	पाटीगेडा देखि वावन टोल सम्म खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०



सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३३८	ओखट्टे प्रतिकालय निर्माण योजना	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३३९	खर्स्याडी वालविकास चर्पी र धारो निर्माण योजना	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३४०	ठुलाखोली मन्दिर निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३४१	तेडीमाणु मन्दिर निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३४२	दुदिला माणु निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३४३	वडा कार्यालयको लागी आवश्यक सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,६०	२,६०
८०७७१५०७२०३ सायल गाउँपालिकावडा नं.३											
३४४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१५	१५
३४५	पत्रपत्रिका छपाइ तथा सुचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४०	४०
३४६	अतिथि सत्कार तथा चियापान खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६५	६५
३४७	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३४८	विविध खर्च(वडा समितिको निर्णयका आधारमा मात्र खर्च गर्न सकिने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,४०	१,४०
३४९	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,६०	१,६०
३५०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०	०	०	५०	५०



सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
३५१	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,३०	१,३०
३५२	कालिका मन्दिर निर्माण योजना कम्छाडा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	०	०	०	२,५०
३५३	कालिका मन्दिर निर्माण योजना गर्खा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३५४	कालिका मन्दिर निर्माण योजना रावल गाउँ	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३५५	कालिका मन्दिर निर्माण योजना सैनी	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३५६	गोललउडी खोला Rcc निर्माण योजना	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३५७	तेडी मन्दिर निर्माण योजना लुहारवाडा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३५८	मसानी मन्दिर निर्माण योजना सेल्थारा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३५९	सैमपातल मन्दिर निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३६०	स्याली वगर खेल मैदान जाली खरिद	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३६१	सिचाइ कुलो मर्मत भुलवाडा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
८०७७१५०७२०४ सायल गाउँपालिकावडा नं.४											
३६२	पानी तथा विजुली विल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०	१०
३६३	संचार महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२११२	सुदुर पश्चिम प्रदेश -	१	N/A	०	०	०	५	५



सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		समानिकरण अनुदान							
३६४	इन्धन खर्च कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३६५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५५	५५
३६६	मेसिनरी औजार तथा साग्री मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०	२०
३६७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८५	८५
३६८	पत्रपत्रिका छपाइ तथा सुचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५	१५
३६९	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिहरुको दैनिक भ्रमण भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,३०	२,३०
३७०	अतिथि सत्कार तथा चियापान खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	८०	८०
३७१	विविध खर्च (वडा समितिको निर्णयका आधारमा मात्र खर्च गर्न सकिने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३७२	सवारी साधन तथा मेसिनरी औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३७३	कनेडा कालिका मन्दिर निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३७४	कालिका आवि भान्सा घर निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३७५	डौड ऐकार माणु घेरवार निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९८	९८





सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
३७६	डौड द्वारिका मन्दिर निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
३७७	पातल नारिङ्गे निर्माण योजना	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
३७८	भल्मा वाटिवालो देवता मन्दिर निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
३७९	वातला ऐक्य मन्दिर निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
३८०	वावनसैन देउघर मन्दिर निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
३८१	विविध खर्च (वडा समितिको निर्णयका आधारमा मात्र खर्च गर्न सकिने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,५२	१०,५२	
३८२	वडा कार्यालयका लागि आवश्यक सामग्री खरिद योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३१२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
८०७७१५०७२०५ सायल गाउँपालिकावडा नं.५												
३८३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०	
३८४	संचार महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०	२०	
३८५	मोटरसाइकल मर्मत र इन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७०	७०	
३८६	मसलन्द तथा कार्यालय संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०	
३८७	पत्रपत्रिका छपाइ तथा सुचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१५	१५	



**सायल गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी**  
**कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८८	अतिथि सत्कार तथा विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,०५	२,०५
३८९	अनुगमन भ्रमण भत्ता तथा दैनिक भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३९०	वडास्तरीय वाल अधिकार समिति आपतकालिन घोषणा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३९१	फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३९२	घुतुडे थुवाखोला सिचाइ पोखरी निर्माण योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३९३	घुतुडे थुवाखोला सिचाइ पोखरी निर्माण योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,९९	२,९९
३९४	साउँखोला मतेली सिचाइ कुलो निर्माण योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३९५	गुरेना ढिपु खानेपानी निर्माण योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३९६	चौडिक खानेपानी मर्मत योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३९७	भवानी खानेपानी मर्मत योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३९८	रिठा खानेपानी मर्मत योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३९९	अध्वेश्वरी आवि अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४००	ऐकारमाणु घेरवार योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०



सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४०१	गोदाखेत तटवन्धन योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४०२	घर देउता मन्दिर निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
४०३	छडी देउता मन्दिर निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
४०४	देउघर प्लाष्टर निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४०५	वालज्योती आवि अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४०६	सायल कृषि तथा पशुपन्छी फर्म अनुदान	कृषि	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८०७७१५०७२०६ सायल गाउँपालिका वडा नं.६											
४०७	पारिश्रमिक कर्मचारी(अमानत कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४०८	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
४०९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४०	४०
४१०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८०	८०
४११	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३०	३०
४१२	अतिथि सत्कार तथा चियापान खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



**सायल गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी**  
**कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		अनुदान							
४१३	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	८५	८५
४१४	दैनिक भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,४०	१,४०
४१५	विविध खर्च (वडा समितिको निर्णयका आधारमा मात्र खर्च गर्न मिल्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४१६	टुहुरा जेहेन्दार विद्यार्थीलाइ छात्रवृत्ति रकम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४१७	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४१८	कोल देखि देउखला आवि सम्म सडक निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४१९	सडक सरसफाइ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४२०	राउतवडा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४२१	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र दल्लेखमा ट्रेस भवन र गेट निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४२२	कोल देखि भवानीमन्दिर सम्म वाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
४२३	मष्टा मन्दिर भुराण निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४२४	सिमाइल मन्दिर निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००



**सायल गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी**  
**कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२५	हिमालय मावि जग्गा खरिद योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
८०७७१५०७५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
४२६	झलना देखी ग्वानी, ओडवाटा, धामीलुसा र मुडभारा खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	८०,००	८०,००
८०७७१५०७५१५ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान नेपाल सरकार)											
४२७	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४,२८,६९	४,२८,६९
४२८	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,१६	५,१६
४२९	कृषि स्नातक करार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,२५	५,२५
४३०	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३,९०	३,९०
४३१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५६,६५	५६,६५
४३२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१३,००	१३,००
४३३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००



**सायल गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी**  
**कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
	पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान			अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]								
४३४	प्राविधिक सहायकको तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
४३५	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३,३५	३,३५	
४३६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४१,८०	४१,८०	
४३७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	९,००	०	०	०	९,००	
४३८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००	
४३९	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,५१,९८	१,५१,९८	



**सायल गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी**  
**कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४०	रोजगार संयोजकको तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,६८	५,६८
४४१	रोजगार सहायकको तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४४२	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,३१	२,३१
४४३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,६२,००	१,६२,००
४४४	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२०	२०
४४५	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२०	२०
४४६	प्राविधिक सहायकको पोसाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०	१०
४४७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०,५६	१०,५६
४४८	रोजगार संयोजकको पोसाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०	१०



**सायल गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी**  
**कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४९	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०	१०
४५०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२१,००	२१,००
४५१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१८,००	१८,००
४५२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,००,५४	१,००,५४
४५३	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४५४	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,४२	१,४२
४५५	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४५६	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२१२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५७	५७
४५७	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा	स्वास्थ्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	९५	९५





**सायल गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी**  
**कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्										
४५८	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२०	२०
४५९	रोजगार सेवा केन्द्रको लागि मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४६०	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०,९३	१०,९३
४६१	IMNCI को सचेतनात्मक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४६२	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	पुननिर्माण	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४६३	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४६४	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	९,८४	९,८४
४६५	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान	शिक्षा	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



**सायल गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी**  
**कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान			अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
४६६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोट्रती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,४०	२,४०
४६७	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	९,२०	९,२०
४६८	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,५०	५,५०
४६९	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा ब्यबस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्यस्वयंसेविका/ स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षक को बैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,९१	२,९१
४७०	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथाकं अध्यावधिक कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	६०	६०
४७१	कार्यस्थल सुरक्षा सामाग्री	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए -	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



**सायल गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी**  
**कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
४७२	कार्यस्थलमा आधारित सीप/क्षमता विकास तालिम र जीवन उपयोगी सीप तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
४७३	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	८४	८४
४७४	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४७५	जुनोटिक रोगहरू, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमूखिकरण कार्यक्रम, AMR Day, Rabies Day	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२०	२०
४७६	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,३०	२,३०
४७७	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४,२४	४,२४
४७८	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१०,४०	१०,४०
४७९	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२०	२०



**सायल गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी**  
**कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४८०	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४८१	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	पुननिर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	७२	७२
४८२	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	पुननिर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२६,००	२६,००
४८३	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	पुननिर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२३,८०	२३,८०
४८४	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३०	३०
४८५	विपत्र लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनोट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४८६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४८७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४८८	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



**सायल गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी**  
**कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
४८९	स्थानीय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२२,००	२२,००
४९०	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,४४	२,४४
४९१	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधिक/ कार्यान्वयन तथा आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४९२	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	६२५०००	N/A	०	०	०	६,२४	६,२५
४९३	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	८९	८९



**सायल गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी**  
**कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो										
४९४	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम ( अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदधिकरण समेत )	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,४४	१,४४
४९५	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई इम्लान्ट तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४९६	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	७०	७०
४९७	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	वित्तीय सुशासन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३०	३०
४९८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३९,११	३९,११
४९९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५००	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२४	२४
५०१	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	पशुपन्छी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१२	१२
५०२	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि Active Case Detection तथा slide	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५०	५०



सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	ढुवानी समेत (औलो र कालाजार)										
५०३	जेरियाट्रिक तथा लैंगिक हिंसा व्यवस्थापन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५०	५०
५०४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५०५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५०६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२५,२१	२५,२१
५०७	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,७०	२,७०
५०८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५०९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान (बैदेशिक)]							
५१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१४,७०	०	०	०	१४,७०
५११	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५१२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
५१३	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५१४	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५१५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५१६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४,९४	४,९४





सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	८,९७	८,९७
५१८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५१९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	९,५१	९,५१
५२०	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/ निरिक्षण	श्रम तथा रोजगारी	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४५	४५
५२१	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१४,०९	१४,०९
५२२	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुटढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट वडा भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,३५	२,३५
५२३	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बुद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	गरिबी निवारण	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,४०	१,४०
५२४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त	१	N/A	०	०	०	९,१५	९,१५



सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन			अनुदान चालु							
५२५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५२६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५२७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/ मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
५२८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/ मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५२९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/ मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३३,६१	३३,६१
५३०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५३१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त	१	N/A	०	०	०	८,२९	८,२९



**सायल गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी**  
**कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
	लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)			अनुदान चालु								
५३२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
५३३	धौनेखोला झो पु, कुनाकते, कचाली झो पु सयाल गाउँपालिका डोटी	बिज्ञान तथा प्रबिधि	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००	
८०७७१५०७५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)												
५३४	कार्यक्रमको अनुगमन तथा मुल्यांकन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४०	४०	
५३५	उत्पादनमा आधारित अनुदान (घास - अम्रिसो)	कृषि	२२७११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	९०	९०	
५३६	उत्पादनमा आधारित अनुदान (स्थानीय चालु)	कृषि	२२७११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	६,३०	६,३०	
५३७	कुसेना मणापेल्ल तटवन्धन सायल १ कुसेना डोटी	पुननिर्माण	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००	
५३८	मैजली सेला सिचाइ पोखरी सायल गापा १ कौराडो डोटी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००	
५३९	नमुना खानेपानी मुहान स्रोत संरक्षण तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००	
५४०	मष्टामाणु मन्दिर लगायत पर्यटकिय पुर्वाधार विकास निर्माण सायल ४ डोटी	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००	



सायल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी  
कार्यालयको कोड : ८०७७१५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५४१	एक पालिका एक नमुना नगदेवाली प्रवर्धनको लागि कृषि र सिचाइ सहकार्य कार्यक्रम	कृषि	३१२२१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००
८०७७१५०७५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
५४२	घोगातल खानेपानी निर्माण आयोजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - विशेष अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	३५,००	३५,००
५४३	स्वास्थ्य भवन वडा नं २ निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - विशेष अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	३५,००	३५,००
८०७७१५०७५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
५४४	केरावारी झिग्रेना पर्यटकीय सडक स्तरोन्नती आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	३५,५०	३५,५०
५४५	मेल्लेख डुमरी घातल अशुद्धाला सडक निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	३५,५०	३५,५०
कुल जम्मा							४२,२८	१४,०८	१४,०८	३५,९३,९८	३६,६४,४४